¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

XutpoBa EkaTepuHa BUKTOpOBHa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep oTyeTa
06 oueHke

0678/2024/06/1

0678/2024/06/2

0678/2024/06/3

0678/2024/06/4

0678/2024/06/5

0678/2024/06/6

BI0006655-27

BI0006655-28

01/24/1739-CM/1

I0p. ML
3aKJilo4YymMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEHKM

000 "UeHTp
oueHkn "TMH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkun "MH"

000 "UeHTp
oueHkun "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

03.10.2024

03.10.2024

03.10.2024

03.10.2024

03.10.2024

03.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

10.10.2024

CBepeHun

otuyeTax 3a IV kBapTtan 2024 roaa.

Xntposa EKkaTepnHa BukTOpOoBHa

010603

08.02.2022

06beKkT
OLLeHKMU

HepgBuxunmoe
MMYLLLECTBO

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensmxumoe
MMYLLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLECTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepgBu»xnmoe
VMYLLLEeCTBO

Hepnsuxunmoe
MMYyLLEeCTBO

HepgBuxunmoe
VMYLLLECTBO

HepBuxunmoe
MMYLLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesSIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



01/24/1746-BK/1

01/24/1746-BK/2

01/24/1746-BK/3

01/24/1770-BK/1

01/24/1770-BK/2

01/24/1770-BK/3

01/24/1770-BK/4

01/24/1770-BK/5

01/24/1645-MW/8

BI0006655-9.2/1

01/24/1771-CM

BI0006655-9.1/1

01/24/804-AH/TTC-
2-63-1717/24/1

BI0006655-32.6

BI0006655-32.7

BI0006655-31

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "TMH"

000 "UeHTp
oueHkn "TMH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "TMH"

00O "UeHTp
oueHkn "TMH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

17.10.2024

17.10.2024

17.10.2024

17.10.2024

17.10.2024

17.10.2024

17.10.2024

17.10.2024

29.10.2024

22.10.2024

08.10.2024

22.10.2024

06.11.2024

28.10.2024

28.10.2024

25.10.2024

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBu»xnmoe
VMYLLLEeCTBO

HepnBu»xnmoe
MMYyLLEeCTBO

HepgBu»xunmoe
VMYLLLECTBO

HepgBuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensmxumoe
MMYLLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLECTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBuxnmoe
MMYLLECTBO

HepgBuxunmoe
VMYLLLECTBO

HepgBuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensmxumoe
MMYLLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLECTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepgBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



BI0006655-30

BI0006655-29.3

BI0006655-29.2

BI0006655-29.1

BI0006655-32.1

BI0006655-32.2

BI0006655-32.3

BI0006655-32.4

BI0006655-32.5

01/24/1789-MU

01/22/2388-MW/4

01/24/1791-CM

01/24/1642-
AH/B60-019724/3

8-Iryc/009-0755-
MSP-24

01/24/1725-EX-6

BI0006655-33

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "TMH"

000 "UeHTp
oueHkn "TMH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "TMH"

00O "UeHTp
oueHkn "TMH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

25.10.2024

24.10.2024

24.10.2024

24.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

11.11.2024

13.11.2024

25.11.2024

31.10.2024

27.11.2024

28.11.2024

20.11.2024

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBu»xnmoe
VMYLLLEeCTBO

HepnBu»xnmoe
MMYyLLEeCTBO

HepgBu»xunmoe
VMYLLLECTBO

HepgBuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensmxumoe
MMYLLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLECTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBuxnmoe
MMYLLECTBO

HepgBuxunmoe
VMYLLLECTBO

HepgBuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensmxumoe
MMYLLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLECTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepgBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



BI0006655-34

01/24/1828-AH

01/23/2388-MWN-5

01/24/1831-BK

01/24/1645-MWU/6

01/23/2388-MWU/6

BI0006655-35

BI0006655-36.1

BI0006655-36.2

BI0006655-37.1

BI0006655-37.2

01/24/1645-MWU/9

01/24/1782-CM

01/24/1781-CM

01/24/1767-CM/2

01/24/1813-
AH/A65-034724

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "TMH"

000 "UeHTp
oueHkn "TMH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "TMH"

00O "UeHTp
oueHkn "TMH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "TMH"

20.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

05.12.2024

10.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

29.10.2024

15.10.2024

16.10.2024

19.12.2024

25.12.2024

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBu»xnmoe
VMYLLLEeCTBO

HepnBu»xnmoe
MMYyLLEeCTBO

HepgBu»xunmoe
VMYLLLECTBO

HepgBuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensmxumoe
MMYLLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLECTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBuxnmoe
MMYLLECTBO

HepgBuxunmoe
VMYLLLECTBO

HepgBuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensmxumoe
MMYLLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLECTBO

OBrmxunmoe
VMYLLLECTBO

HepgBuxunmoe
VMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

cnpaBennBas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
OBVXMMOTr 0
nMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



01/24/1381-
EK/THT-

24/09000/01275/P-

3

BI0006655-42

BI0006655-38.1

BI0006655-38.2

BI0006655-39

BI0006655-40

000 "UeHTp
oueHkn "TMH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "TMH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "TMH"

09.12.2024

25.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

HepBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

Hensmxumoe
MMYLLLEeCTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLEeCTBO

HepBu»xnmoe
VMYLLLEeCTBO

HepBuxunmoe
VIMYLLLECTBO

HepgBuxunmoe
VMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



