

**Хитрова Екатерина Викторовна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Хитрова Екатерина Викторовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010603			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		08.02.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0678/2024/06/1	ООО "Центр оценки "ПН"	03.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
0678/2024/06/2	ООО "Центр оценки "ПН"	03.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
0678/2024/06/3	ООО "Центр оценки "ПН"	03.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
0678/2024/06/4	ООО "Центр оценки "ПН"	03.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
0678/2024/06/5	ООО "Центр оценки "ПН"	03.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
0678/2024/06/6	ООО "Центр оценки "ПН"	03.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655-27	ООО "Центр оценки "ПН"	09.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655-28	ООО "Центр оценки "ПН"	09.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/24/1739-СМ/1	ООО "Центр оценки "ПН"	10.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/24/1746-ВК/1	ООО "Центр оценки "ПН"	17.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/24/1746-ВК/2	ООО "Центр оценки "ПН"	17.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/24/1746-ВК/3	ООО "Центр оценки "ПН"	17.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/24/1770-ВК/1	ООО "Центр оценки "ПН"	17.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/24/1770-ВК/2	ООО "Центр оценки "ПН"	17.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/24/1770-ВК/3	ООО "Центр оценки "ПН"	17.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/24/1770-ВК/4	ООО "Центр оценки "ПН"	17.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/24/1770-ВК/5	ООО "Центр оценки "ПН"	17.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/24/1645-МИ/8	ООО "Центр оценки "ПН"	29.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655-9.2/1	ООО "Центр оценки "ПН"	22.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

01/24/1771-СМ	ООО "Центр оценки "ПН"	08.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655-9.1/1	ООО "Центр оценки "ПН"	22.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/24/804-АН/ГГС-2-63-1717/24/1	ООО "Центр оценки "ПН"	06.11.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655-32.6	ООО "Центр оценки "ПН"	28.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655-32.7	ООО "Центр оценки "ПН"	28.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655-31	ООО "Центр оценки "ПН"	25.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655-30	ООО "Центр оценки "ПН"	25.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655-29.3	ООО "Центр оценки "ПН"	24.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655-29.2	ООО "Центр оценки "ПН"	24.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655-29.1	ООО "Центр оценки "ПН"	24.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655-32.1	ООО "Центр оценки "ПН"	28.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655-32.2	ООО "Центр оценки "ПН"	28.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655-32.3	ООО "Центр оценки "ПН"	28.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655-32.4	ООО "Центр оценки "ПН"	28.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655-32.5	ООО "Центр оценки "ПН"	28.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/24/1789-МИ	ООО "Центр оценки "ПН"	11.11.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/22/2388-МИ/4	ООО "Центр оценки "ПН"	13.11.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/24/1791-СМ	ООО "Центр оценки "ПН"	25.11.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/24/1642-АН/В60-019724/3	ООО "Центр оценки "ПН"	31.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
8-ГУС/009-0755-MSP-24	ООО "Центр оценки "ПН"	27.11.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/24/1725-ЕХ-6	ООО "Центр оценки "ПН"	28.11.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655-33	ООО "Центр оценки "ПН"	20.11.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655-34	ООО "Центр оценки "ПН"	20.11.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/24/1828-АН	ООО "Центр оценки "ПН"	29.11.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/23/2388-МИ-5	ООО "Центр оценки "ПН"	29.11.2024	Недвижимое имущество	справедливая	Оценка недвижимости

01/24/1831-ВК	ООО "Центр оценки "ПН"	29.11.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/24/1645-МИ/6	ООО "Центр оценки "ПН"	05.12.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/23/2388-МИ/6	ООО "Центр оценки "ПН"	10.12.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655-35	ООО "Центр оценки "ПН"	13.12.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655-36.1	ООО "Центр оценки "ПН"	13.12.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655-36.2	ООО "Центр оценки "ПН"	13.12.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655-37.1	ООО "Центр оценки "ПН"	13.12.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655-37.2	ООО "Центр оценки "ПН"	13.12.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/24/1645-МИ/9	ООО "Центр оценки "ПН"	29.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/24/1782-СМ	ООО "Центр оценки "ПН"	15.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/24/1781-СМ	ООО "Центр оценки "ПН"	16.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/24/1767-СМ/2	ООО "Центр оценки "ПН"	19.12.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/24/1813-АН/A65-034724	ООО "Центр оценки "ПН"	25.12.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/24/1381-ЕК/ГНТ-24/09000/01275/Р-3	ООО "Центр оценки "ПН"	09.12.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655-42	ООО "Центр оценки "ПН"	25.12.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655-38.1	ООО "Центр оценки "ПН"	13.12.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655-38.2	ООО "Центр оценки "ПН"	13.12.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655-39	ООО "Центр оценки "ПН"	13.12.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655-40	ООО "Центр оценки "ПН"	13.12.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости